Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0006F9294000500027D6022484024BB8

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2268/15/04/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Transporte e Trânsito, o pedido de Estacionamento
Permitido de 15 Minutos na Rua Santos Dummont
em Frente ao n. 313 - Centro

                                             Justificativa

   A referida problemática chegou a este Poder Legislativo através de moradores que se
sentiram prejudicados com a falta de permissão de estacionamento nesta localidade,
podendo assim, estacionarem seus veículos por um curto período de tempo, estando
dentro da legalidade.

Atenciosamente,

Pelotas, 14 de Abril de 2020

______________________
Vereador Eder Blank

Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0006F9294000500027D6022484024BB8

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2268/15/04/2020